
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr. 493 

                       (protokols Nr.15,  23.§.) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Baltijas čempionāta airēšanas slalomā organizēšanai  
 

Smiltenes novada dome izskata Vidzemes sporta asociācijas 2020.gada 10.augusta 

iesniegumu par finansiālu atbalstu Baltijas čempionāta airēšanas slalomā organizēšanai Smiltenē, Abula 

upē, 2020.gada 16. un 17.oktobrī. Jautājums izskatīts 2020.gada 14.augusta Sporta attīstības 

padomes sēdē Nr.4. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 2020.gada 

14.augusta Sporta attīstības padomes sēdes Nr.4 ieteikumu, domes Kultūras, izglītības un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 18.08.2020. atzinumu (protokols Nr.9), atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis 

Lapiņš, Birute Mežale, Jānis Pērle, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Vidzemes sporta asociācijai, reģ.Nr.400088100508, finansējumu 2000,00 EUR 

(divi tūkstoši euro un nulle centi) apmērā Baltijas čempionāta airēšanas slalomā 

organizēšanai 2020.gada 16. un 17.oktobrī Smiltenē. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar Vidzemes sporta asociāciju par 

pašvaldības piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

07.09.2020. 

 

 


